Протокол №5
заседания правления СНТ «Троицкое-4»

28 июля 2024г Васкелово, СНТ «Троицкое-4»

Всего членов правления - 3 человека.
На заседании присутствуют Румянцев М.П., Бандурова И.Н., Морозов И.Г.
Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.
Приглашенные:
сторожа/дворники Беляков С.В., Лебедев П.О.
электрики- Бортник А.А., Кочман Н.А.
отв. за водохозяйство- Аверкин И.С.

Председательствующий на заседании правления – Румянцев М.П.
Секретарь – Бандурова И.Н.
Повестка дня:
1.Об утверждении технической комиссии.
2.Об итогах ревизии программы по благоустройству территории СНТ.
3.Об уборке территории.
4.О работах на электросетях в 2024году.
5.О работах на водосетях в 2024году.
6.Разное.

6.Разное.
После обсуждения вопросов, приняли решения:

- принять в члены СНТ :
МЕШКУНОВУ АННУ АЛЕКСАНДРОВНУ, участок № 26а ( Основание: личное заявление)

Председательствующий М.П. Румянцев

Секретарь Бандурова И.Н.